
2020 年 1月 

 

設備機能維持に伴う年次点検のお知らせ 

 

本日は品川プリンスホテルをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、法令に基づく変電設備の年次点検実施に伴い、下記のとおりエレベーターを 

一時運行停止、ならびに客室内一部設備を一時利用停止とさせていただきます。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

記 

 

1．日    程 ① 2020 年 1 月 10 日(金) ※2020 年 1 月 9 日(木) 深夜 

② 2020 年 2 月 3 日(月)  ※2020 年 2 月 2 日(日) 深夜 

 

2．内 容  アネックスタワー、イーストタワーおよびメインタワーにおいて、 

エレベーターの運行を停止させていただきます。 

2020 年 1月 10 日 (金) 1:00A.M. ～ 1:10A.M. および 4:50A.M. ～ 5:00A.M.  

2020 年 2 月 3 日 (月) 2:00A.M. ～ 2:10A.M. および 4:50A.M. ～ 5:00A.M.  

 

メインタワー 28F～37F において、インターネット(有線・Wi-Fi）および 

ビデオオンデマンド（VOD）の利用を停止させていただきます。 

2020 年 2月 3 日 (月) 2:00A.M. ～ 10:00A.M. 

 

3. 備 考 作業状況により多少時間が前後する場合がございます。 

 

                                                                            以  上 

 

                                                                            支配人 


